DE NATURA FIDEI DIVINAE

De natura fidei declaranda spectat 1. quod sit, qualitas, ac substantia eius. 2. obiectum materiale, sicut id est quod fides uertitur 3. obiectum formale. 4. actus fidei ac motus

ARTICULUS I

De quidditate, qualitate, ac substantia fidei divinae

Quidditas fidei quae 1. quod et quibus modis fides accipiat. 2. quomodo fides divina sit actualis tu habet. 3. definitio ubi et quibus quod ad fidem regit addeant 4. quod certum sit fides. 5. an eadem. 6. an difformis 6. in qua potest resideat habitus fidei.

Conclus. 1^a fides à latino verbo Fio, quia fit, quod deus,
 teste Aug. epla 9 ad Hieron. & Cicerone 1^o ab officijs di-
 eta varijs modis. Qui diligentè notandi sunt, contra
 varios adpiorationes, sumit à scripturâ & theologis 1^o pro
 fidelitate, veracitate, seu constantiâ in seruandis pro-
 missis Rom. 3. nunquid incredulitas coram fidei non
 culant, & 1^o Machab. 10 perseuerate ad nos adhuc seruare
 fidem; quo aneu Ciceroni l. 1. c. describitur Britorum
 conuenientum, constantia - & 2^o pro ipsâ promissione
 seu voto. 1^o Tim. 1. iam fidem & promissionem irrita
 fecerunt. 3^o pro constantiâ cui fidelitas & veritas
 conformatur. Rom. 4. quod non est fide peccatum, si quo
 sensu in F. F. & Cap. ultimo de proscript: egrit adpiorat
 onem, bona fides, & bona uel mala fidei propter apud
 4^o pro auctoritate seu bonâ estimatâ, qua veritas, seu fi-
 delitas parit Eccl 27, denudat orana amici, fidem perdit
 quo patet in F. F. & dtercalibus huj Titulus de fide Instu-
 mentatâ. 5^o pro fiducia quâdam seu spe firmâ
 obtinendi re promissam, seu gratia Mach 14 Modica
 fidei quare dubitare Jac 1. postulet a. ni fide nihil
 capitant, & acceptio Lutherani & Calu. potissimâ arridee.
 6^o fides sumit pro credulitate hum: seu apensu credendi,
 quem exhibentur pp. hum: auctoritatem Eccl. 19 Vir bonus
 fidem facit pro suo, sic dicitur q. alibi hâc, aut sic fide passim
 apud prophetas scriptores, incanora uisâ fidei: & de
 Iuim: pper fine. & hoc modo sumpta fides adhuc sibi su-
 mi pte, sed tunc sibi seu actuali pro actu seu apensu fidei,
 quo quis assentitur alioi asertioni, tum actuali pro ipso obâ seu
 mada illius apensus quo quis credit tu habitualiter, pro ha-
 bitu aliquo quo quis facili redditur aliquis ad asertionem
 dum alioi ueritati humana. perum nec triplex Ast
 nec ulla ex præcedentibus fidei acceptationibus proprie
 huc ad nostrum propositum facit, licet id non parum
 implient. 17^o igitur fides hic accipitur pro

sola fides divina, non verbalitate Hebraei: 11. fides
 intelligimus a pata a se saula uerbo & r. & sine
 fides impossibile est placere. p. r. o. et hoc accepit
 sola hoc spectat, quae et ipsa ad modum precedens
 tis scilicet septa adhuc expliciter sumi potest. 1. pro
 obiecto fidelitatis divina hoc est pro doctrina fidei
 creditur Ephes. 4. Una fides unum baptisma, sic ar
 ticuli credentia dicuntur fides, uel ueritatem Athan.
 in hoc symbolo loquitur, hoc est fides catholica uel uer
 b. 11. et hoc modo sumpta fides in sequentibus
 articulis explicabitur licet non tam proprie fides,
 quam ipsam fidei obiectum sit. 2. formaliter
 pro actu seu assensu credendi, quo quis ali
 cui ueritati propter diuinam auctoritatem assen
 titur, sic sumitur Math. 19. creditis quia id possum
 facere uobis. dicunt. si, utiq. Domine tunc tetigisti
 oculos eorum lidens secundum fidem uestram filii
 uobis. Marci ultimo quo crediderit a baptizatus fue
 rit, saluus est. 3. pro habitu fidei et diuismodi
 frequentatis assensibus acquisito, uel diuinitus in
 fide, quo modo Hebr. 11. diuisum impossibile esse
 gnis fide placere. & r. d. et haec dua posteriorer
 acceptationes huc faciunt, quas quidem haeretici
 nostri temporis non negant ut pote in scripturis fun
 datas, negant tamen alterutro modo fidem esse iusti
 ficantem aut saluificam, in quo turpissime errant
 supra tractatur de Gratia refutati nunc quid quo
 ad rem utraq. sic uideamus.